
Témata Pročteného léta
Pro dospělé: 

1) Kniha, odehrávající se v létě

2) Kniha od českého autora

3) Kniha, jejíž název neobsahuje písmeno A

4) Kniha, odehrávající se v zemi, kterou byste rádi navštívili

5) Kniha, která má kriminální zápletku

6) Kniha, která mi byla doporučena

7) Kniha, která vás zaujala svým názvem

8) Kniha, která má na obálce modrou barvu

9) Kniha od autora, od kterého jste nic nečetli 

10) Kniha, kterou bych si přibalil na dovolenou, 
ale nevejde se mi do kufru

Jméno:
Kontakt (telefon nebo mail): 



Pravidla:

Anketa Pročtené léto se koná 
od 1.6.2024 - do 30.8.2024 na pobočce Labská.

Anketní lístky jsou dostupné na pobočce Labská 
nebo na webu knihovny.

Anketní lístky se odevzdávají na pobočce Labská 
do konce září.

Slosování o 3 balíčky s drobnými cenami proběhne 
na začátku října a výherci budou informováni.

Knihy se v odpovědích neopakují.

Přejeme Vám hezké pročtené léto!


